
Projekt 
 
z dnia  16 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR V/.../2024 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Brańsk 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w oparciu o wyniki głosowania zawarte 
w protokole komisji skrutacyjnej Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że  na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brańsk 
wybrano  Pana/ią …………………………………………………. 

§ 2. Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEB8DE39-4C9B-4C9B-B131-D774B6F52227. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada gminy wybiera ze swego grona 
przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością 
głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, 
w głosowaniu tajnym. 

W związku z pisemnym zrzeczeniem się mandatu radnego Rady Gminy 
Brańsk - Marka Brzozowskiego, będącego również Wiceprzewodniczącym Rady 
Gminy Brańsk i wydanym POSTANOWIENIEM NR 851/2024 KOMISARZA 
WYBORCZEGO W BIAŁYMSTOKU II z dnia 4 września 2024 r. w sprawie 
stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego, Rada Gminy Brańsk w oparciu o 
wyniki głosowania zawarte w protokole komisji skrutacyjnej stwierdza wybór 
Wiceprzewodniczącego Rady.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEB8DE39-4C9B-4C9B-B131-D774B6F52227. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR V/.../2024 RADY GMINY BRAŃSK z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


